КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ OG O l Z O f h  №  НЯЯ

г. Шадрин с к

О признании утратившим силу
п остановлен и я А дм и н и стр а ц и и
Шадринского района от 28.04.2017 г. № 297
«Об утверждении Порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых
актов Администрации Шадринского района
и экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Администрации Шадринского
района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности»

Глава Шадринского ра В.В. Осокин

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Ус
тава муниципального образования Шадринского района Курганской области и в целях приве
дения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шадринского района от
28.04.2017 г. № 297 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Шадринского района и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Шадринского рай
она, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятель
ности».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании Администра
ции Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования
Шадринского района в сети «И#ци*рн£р>.

3. Контроль за выпо л Л & Ч й е к ) г о  постановления возложит на заместителя Главы
Шадринского района по/Экбиомике, пршьишенности и связи Сартасова С. 13.